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Messetider kommende uke  
 

Mandag 20. april   kl. 18.00  Messe 

 

Onsdag 22. april   kl. 18.00  Mass in English 

        Rosary men’s group after Mass 

 

Torsdag 23. april   kl. 17.15   Tilbedelse og skriftemål 

kl. 18.00  Messe  

  

Fredag 24. april   kl. 17.30   Rosenkrans 

kl. 18.00  Messe 

        

Lørdag  25. april   Evangelisten Markus 

kl. 12.00   Messe 

     kl. 16.00  Messe på spansk 

           

Søndag 26. april   kl. 11.00  Høymesse  

     kl. 13.00  Mass in English 

     kl. 17.00  Messe i Notodden    

     

Presten er tilgjengelig for skriftemål før messene 

 

For mer info: kongsberg.katolsk.no 
Kontaktinfo: 944 25 982, kongsberg@katolsk.no 

Vipps 703819 

   

ST.barbara KIRKE 
3. søndag i påsketiden 

 
Som nyfødte barn, søk ordets rene og ublandede 

melk, så dere kan vokse opp på den til frelse, 

halleluja. 
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1. lesning                           Apg 2, 14. 22-33   

På pinsedagen stod Peter frem sammen med de elleve, og erklærte med kraft: 

«Menn av Juda! Og alle dere andre her fra Jerusalem! Jeg har noe å si dere – så 

hør godt etter! – Menn av Israel! Lytt til mine ord! 

Jesus Nasoreeren, denne mann som Gud selv utpekte for dere gjennom mektige 

gjerninger, under og jærtegn – ja, dere vet selv hva for store ting Gud gjorde 

blant dere gjennom ham – han ble gitt i deres vold, slik som Gud også hadde 

fastsatt det i sin plan og forut visste det; og dere drepte ham ved å la hedningene 

klynge ham opp. Men Gud lot ham oppstå og løste ham av dødens ve; det var jo 

ikke mulig at den skulle kunne holde ham fast. For så heter det om ham hos 

David: 

‘Jeg har alltid Herren for mine øyne; for han er ved min høyre, så jeg ikke skal 

vakle. Derfor gleder mitt hjerte seg, og min tunge jubler. Selv min kropp skal 

leve i håpet, for du vil ikke overlate min sjel i dødsrikets vold, ikke la din Hellige 

møte oppløsningen. Du har lært meg veien til livet å kjenne, og du skal fylle meg 

med glede ved ditt nærvær.’» 

 

Responsoriesalme 

 

℟  Du lærer meg livets vei, gir meg gledens fylde for ditt åsyn. 

 

2. lesning                           I Pet 1, 17-21 

Kjæreste venner, er det så at dere i bønnen sier «Far» til ham som uten persons 

anseelse dømmer enhver etter sine gjerninger, så lev i ærefrykt for ham den tid 

dere ferdes her i fremmed land. Dere vet at det ikke var forgjengelige verdier, 

sølv eller gull, som fikk dere frikjøpt fra det fåfengte liv deres fedre gav dere i 

arv; prisen var blod av et lyteløst og plettfritt offerlam – Kristi kostbare blod. Til 

dette var han bestemt fra før verdens grunnvoll ble lagt, og for deres skyld har 

han nå trådt frem, i disse siste tider. Det er takket være ham dere tror på Gud, 

som oppvakte ham fra de døde og gav ham hans herlighet, slik at dere skulle sette 

deres tro og deres håp til Gud.  

Evangelievers 

 

℟ Allelúia. ℣ Herre Jesus, forklar Skriftene for oss, 

gjør våre hjerter brennende når du taler.  ℟ Allelúia. 



 

Evangelium                               Luk 24, 13–35  

To av disiplene var på vei til en landsby som het Emmaus, seksti stadier fra 

Jerusalem, og de talte sammen om alt det som var skjedd. Og mens de 

snakket og diskuterte, kom Jesus og slo følge med dem; men det var noe 

som bandt for øynene deres, så de ikke kjente ham igjen. Han sa da til dem: 

«Hva er det dere går og taler sammen om?» De stanset og så bedrøvet opp, 

og den ene, som het Kleopas, svarte: «Du er visst den eneste i hele 

Jerusalem som ikke vet hva som er hendt der i disse dager?» 

Han spurte: «Hva da?» 

Og de svarte ham igjen: «Det med Jesus fra Nasaret! Han var en profet, og 

virket og talte med makt og myndighet, for Gud og hele folket. Men 

yppersteprestene og rådet lot ham dømme til døden og korsfeste, – mens vi 

hadde håpet at han var den som skulle befri Israel. Og dertil er det nå alt 

tredje dagen siden det hendte. I dag har riktignok noen av våre kvinner 

skaket oss opp: De gikk til graven i morges, men fant ham ikke; i stedet kom 

de tilbake og fortalte oss at de hadde sett et syn av engler, som sa at han 

levde. Da gikk noen av våre til graven og fant alt som kvinnene hadde sagt, 

men ham selv så de ikke.» 

Da sa han til dem: «Hvor uforstandige dere er, og så trege til å tro hva 

profetene har sagt! Skulle ikke Messias nettopp gjennomgå alt dette, for på 

den måten å gå inn til sin herlighet?» Og så begynte han å forklare dem, helt 

fra Mosebøkene av og frem gjennom alle profetene, alt hva Skriften lærte 

om ham. 

De nærmet seg nå landsbyen de skulle til. Han lot som han ville gå videre, 

men de bad ham innstendig om å bli, og sa: «Bli hos oss, for det lir mot 

kveld, dagen heller allerede!» Så gikk han med inn og ble hos dem. Og mens 

han satt til bords med dem, tok han brødet, velsignet det, brøt det og gav 

dem. Da fikk de sine øyne åpnet, og de kjente ham igjen, – men så var han 

borte for øynene på dem. Da sa de til hverandre: «Brant det ikke i hjertene 

våre, da han gikk der og talte til oss på veien og forklarte Skriftene for oss?» 

Og i samme stund brøt de opp og vendte tilbake til Jerusalem, hvor de fant 

de elleve og vennene deres samlet, og disse kunne fortelle dem at Herren 

virkelig var oppstanden og hadde vist seg for Simon. Selv fortalte de da om 

det som hadde hendt på veien og hvordan de hadde kjent ham igjen da han 

brøt brødet. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Utflukt etter messen i dag 

Etter høymessen søndag 19. april inviterer p. Trym barna til Lekeland i 

Drammen! For å sørge for at vi har nok biler, er det fint om vi får noen 

foreldre med oss til Lekeland under oppholdet, og at de som har ekstra plass i 

bilen kan være behjelpelige med transport frem og tilbake.  

Alle er hjertelig velkommen, og vi håper at barna får en flott dag på Lekeland! 

Viktige datoer fremover 

Fredag 1. mai: Messe på Hylland Munkelyd kl. 13.00 

Søndag 3. mai: Messe i Heddal Stavkirke med Mariaprosesjon 

Søndag 7. juni: Corpus Christi 

Lørdag 13. juni: Menighetstur til Madonna-statuen i Sigdal 

Lørdag 1. august: Olavsvalfart til Vatnås 

Kommunionsutdeling på søndager går over til én skikkelse fra august 

Som allerede nevnt i messene og meddelt i menighetsrådsreferatet, blir det 

etter sommeren en justering av kommunions-prosedyren, dette av praktiske 

hensyn og også for å gjøre praksisen mer bærekraftig, mer forutsigbar og mer 

på lik linje med andre menigheter i OKB.  

Dette innebærer at presten fortsetter å dele ut kommunion i begge skikkelser 

(ved såkalt intinksjon) i hverdagsmessene som tidligere. I søndagsmessene vil 

praksisen imidlertid være å dele ut kommunion i én skikkelse; Kristi Legeme. 

Det er viktig å understreke at selv om man ‘bare’ mottar i én skikkelse, så 

mottar man ikke mindre av Jesu Kristi nåde og livgivende kraft. Man 

mottar fortsatt helheten av sakramentet. 

På søndagsmessene er det mange mennesker tilstede, som er utrolig gledelig. 

Men det presenterer dog et hinder for utdeling av kommunion ved intinksjon 

på en ansvarlig måte. Jeg håper på forståelse for dette, og jeg oppklarer gjerne 

spørsmål dere har angående dette. Dette vil tre i kraft fra og med august. 


